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MILJÖPOLICY ProVisit Travel  
  
Inledning  

  
ProVisit Travel anser det viktigt att ta ett ansvar för miljön och medverka till en hållbar 
utveckling. Vårt arbete med miljöfrågor ska präglas av förebyggande åtgärder, 
förbättringar och uppfyllande av de krav som lagstiftning och våra kunder ställer på oss.  

  
ProVisit Travel arbetar fortlöpande och aktivt med miljöfrågor, både internt och externt. 
ProVisit Travel har utarbetat en egen miljöpolicy som följer företagets ambitioner och 
målsättning för en hållbar utveckling.  

  
Övergripande mål  

  
 ProVisit Travel ska verka aktivt för att inom det egna företaget, ta så stor 
hänsyn till miljön som möjligt med utgångspunkt från material, återvinning, 
förbrukning och processer.  

  
 Samtliga medarbetare ska informeras, utbildas och motiveras att ta hänsyn till 
samtliga miljöaspekter i organisationens verksamhet, produkter och tjänster. 
Medarbetarna ska ta ansvar för och följa riktlinjerna i företagets miljöpolicy.  

  
 ProVisit Travel ska i största möjliga mån skapa förutsättningar för våra 
leverantörer och kunder att välja ett miljövänligare alternativ.  

  
Miljömål under 2022  

  
 

ProVisit Travel ska fortsätta öka antalet kunder som använder sig av digital 
faktura (i pdf format), målet är 95%. Nya kunder erbjuds endast faktura per 
e- post. Befintliga kunder styrs mot detta.  

  
ProVisit Travel ska handla ekologiska produkter i första hand.  

  
ProVisit Travel ska fortsätta minska pappersförbrukningen.  

  
Fortsätta öka användandet av material som är bra ur miljösynpunkt.  

  
Erbjuda möjlighet till klimatkompensering till våra kunder.  
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Aktiviteter för att nå de övergripande målen och miljömålen för 2022  

  
 
 
 ProVisit Travel källsorterar sopor. Allt papper, t.ex. gamla tidtabeller och  
  kataloger m.m. läggs i särskilda behållare för återvinning. 

  
 Plast, elmaterial, glödlampor, glas, batterier och kartong 
återvinns/återanvänds.  

  
 Kasserade elektroniska apparater (datorer, telefoner, bildskärmar, headset 
etc.) skickas till återvinning.  

  
 För att spara papper återanvänds gamla papper som kladdpapper innan 
återvinning.  

  
 Välja lågenergilampor och andra energisnåla maskiner.  

  
 Släcka lampor och stänga av maskiner vid dagens slut.  

  
 Använda färgpatroner till kopiator och fax returneras för återvinning i speciella 
miljökartonger.  

  
 ProVisit Travel ska erbjuda beställning av resor via E-post, samt nyttja 
elektroniska biljetter i största möjliga utsträckning. Detta resulterar i mindre 
pappersåtgång.  

  
 Medarbetarna motiveras till att i första hand nyttja elektroniskt hantering av 
fakturor, dokument och biljetter och att alltid beakta miljöpåverkan innan 
dokument skrivs ut.  

  
 Genom att erbjuda möjlighet till klimatkompensering motiveras ProVisit 
Travels kunder till ett vara en del av en hållbar utveckling.  

  
 Genom att tillhandahålla ett affärssystem där miljöstatistik redovisas 
tydliggörs ProVisit Travels kunders miljöpåverkan vid tjänsteresor, och därmed 
ges våra kunder förutsättningar att minska sin miljöpåverkan.  

  
 ProVisit Travel ska ta i största möjliga mån använda sig av miljövänliga 
produkter vid användandet av give aways och annat marknadsförings-
material.  
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Revidering av miljöpolicy  

  
Miljöpolicyn revideras varje år.  
En analys av de nådda resultaten genomförs för att säkerställa att miljömålen uppfyllts 
samt att både ledning och medarbetare ökar sin medvetenhet om miljöarbetet.  

  
Ansvar  

  
Minna Widestedt för ProVisit Travel har ansvaret att initiera miljöarbetet och för att policyn 
uppdateras kontinuerligt.  
 
  
  
Örnsköldsvik, 2022-11-01  

  

  
Minna Widestedt  

 


